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خان‌محمدی: کریم یک مربی بی‌جایگزین در پرسپولیس است

بازی با روش 2-5-3 برای 
پرسپولیس ریسک است

‌حضور خالدآبادی در تیم پرسپولیس منتفی 
شد با وجود این یحیی باید برای ذخیره مطمئن 

بیرانوند چه گلری را به خدمت بگیرد؟
به هر حال از آنجا که پرسپولیس باید یک دروازه‌بان به هر حال از آنجا که پرسپولیس باید یک دروازه‌بان 
زیرزیر2323 سال را به خدمت بگیرد فعلاً با گلری به توافق  سال را به خدمت بگیرد فعلاً با گلری به توافق 
نرسیده است. در این راستا باید این نکته را در نظر نرسیده است. در این راستا باید این نکته را در نظر 
بگیریم که با وجود گلری مانند بیرانوند یک دروازه‌بان بگیریم که با وجود گلری مانند بیرانوند یک دروازه‌بان 
دیگر سخت به این تیم می‌آید. با وجود این حتماً دیگر سخت به این تیم می‌آید. با وجود این حتماً 
یحیی فکری اساسی خواهد کرد که از این حیث لطمه یحیی فکری اساسی خواهد کرد که از این حیث لطمه 
نبینند. گلر هست و حتماً یحیی در نهایت یک گلر نبینند. گلر هست و حتماً یحیی در نهایت یک گلر 

پیدا خواهد کرد.پیدا خواهد کرد.
‌در رابطه با پست مهاجم جذب تنها شهاب 

زاهدی را برای بازی در این پست چگونه ارزیابی 
می‌کنید؟

بازیکنانی که داریم نفرات خوبی هستند و برای لیگ بازیکنانی که داریم نفرات خوبی هستند و برای لیگ 
داخلی ما مشکلی با این بازیکنان نداریم اما از آنجا داخلی ما مشکلی با این بازیکنان نداریم اما از آنجا 
که باید در آسیا بازی کنیم حتماً باید یک مهاجم خوب که باید در آسیا بازی کنیم حتماً باید یک مهاجم خوب 
ششدانگ را به خدمت بگیریم که در آسیا بتواند ششدانگ را به خدمت بگیریم که در آسیا بتواند 
مقابل بازیکنان قوی و مطرح بهترین نمایش را ارائه مقابل بازیکنان قوی و مطرح بهترین نمایش را ارائه 

دهد.دهد.
‌با وجود بازیکنانی که تراکتور و سپاهان و یکی 
دو تیم دیگر به خدمت گرفتند فکر نمی‌کنید 

پرسپولیس نسبت به این تیم‌ها در بازار نقل و 
انتقالات عقب‌تر است؟

به نظرم هنوز فرصت هست و تا زمانی که فصل نقل و به نظرم هنوز فرصت هست و تا زمانی که فصل نقل و 
انتقالات تمام نشده ما نمی‌توانیم انتقاد کنیم ضمن انتقالات تمام نشده ما نمی‌توانیم انتقاد کنیم ضمن 
اینکه در پرسپولیس همیشه مشکلات این چنینی اینکه در پرسپولیس همیشه مشکلات این چنینی 

وجود داشته است.وجود داشته است.
‌در چه پست‌هایی بازیکنان جدید برای 

پرسپولیس نیاز است؟
در خط میانی هم جدا از بازیکنانی که گفتم در خط میانی هم جدا از بازیکنانی که گفتم 
پرسپولیس به یک هافبک طراح نیاز دارد. تیم اگر پرسپولیس به یک هافبک طراح نیاز دارد. تیم اگر 
عزت‌اللهی را می‌گرفت خیلی به دردش می‌خورد اما عزت‌اللهی را می‌گرفت خیلی به دردش می‌خورد اما 
حالا به هر حال پرسپولیس حتماً به هافبکی نیاز دارد حالا به هر حال پرسپولیس حتماً به هافبکی نیاز دارد 
که طراح و پاسور باشد. بازیکنی که مانند سروش که طراح و پاسور باشد. بازیکنی که مانند سروش 
خوب همراهی کند و در این بین توانایی چنین خوب همراهی کند و در این بین توانایی چنین 
بازیکنی با مشخصه‌های فنی که گفتم مهم است و بازیکنی با مشخصه‌های فنی که گفتم مهم است و 

فرقی ندارد آن بازیکن داخلی یا خارجی باشد.فرقی ندارد آن بازیکن داخلی یا خارجی باشد.
‌اردو نرفتن پرسپولیس برای این تیم جهت 

مسابقات حساسی که پیش رو دارد مشکل ساز 
نخواهد شد؟

قدر مسلم اگر تیم به اردو می‌رفت در آرامش بیشتری قدر مسلم اگر تیم به اردو می‌رفت در آرامش بیشتری 
قرار می‌گرفت. به هر حال این گونه بهتر است که قرار می‌گرفت. به هر حال این گونه بهتر است که 
بگوییم ما اگر می‌خواهیم یک پله بالاتر از فوتبال ایران بگوییم ما اگر می‌خواهیم یک پله بالاتر از فوتبال ایران 
باشیم باید شرایط خوبی را فراهم می‌کردیم و در این باشیم باید شرایط خوبی را فراهم می‌کردیم و در این 
خصوص نمی‌گوییم مثاً تیم به یکی از کشورهای خصوص نمی‌گوییم مثاً تیم به یکی از کشورهای 
صاحب سبک فوتبال مانند اسپانیا یا ایتالیا یا صاحب سبک فوتبال مانند اسپانیا یا ایتالیا یا 

کشوری از این دست می‌رفت اما شاید می‌شد در کشوری از این دست می‌رفت اما شاید می‌شد در 
ترکیه اردویی خوب مهیا ساخت که تیم در آرامش ترکیه اردویی خوب مهیا ساخت که تیم در آرامش 

در آنجا تمرین کند.در آنجا تمرین کند.
‌در مورد اردو نمی‌شد آن را در شهری مانند 

سرعین برگزار کرد؟
شاید به لحاظ هوا شرایط خوبی وجود داشته باشد شاید به لحاظ هوا شرایط خوبی وجود داشته باشد 
اما به لحاظ امکاناتی از قبیل شرایط زمین چمن و اما به لحاظ امکاناتی از قبیل شرایط زمین چمن و 
سایر موارد حقیقتاً ما کمپ خوبی در ایران نداریم سایر موارد حقیقتاً ما کمپ خوبی در ایران نداریم 
به همین دلیل است که هر تیمی بتواند به خارج از به همین دلیل است که هر تیمی بتواند به خارج از 
کشور می‌رود و اردوی خودش را در کشوری مانند کشور می‌رود و اردوی خودش را در کشوری مانند 

ترکیه برگزار می‌کند.ترکیه برگزار می‌کند.
‌در مورد کریم باقری و تأثیر جدایی‌اش چه نظری 
دارید و به نظرتان آیا سیدجلال می‌تواند به نوعی 

در نقش کریم باقری به جای او در پرسپولیس 
ایفای نقش داشته باشد؟

کریم مربی خوب و بی‌حاشیه‌ای بود و نبودش به کریم مربی خوب و بی‌حاشیه‌ای بود و نبودش به 
پرسپولیس لطمه خواهد زد. کریم باقری یک فرد پرسپولیس لطمه خواهد زد. کریم باقری یک فرد 
بدون جایگزین است البته سیدجلال هم مربی خیلی بدون جایگزین است البته سیدجلال هم مربی خیلی 
خوب و آینده‌داری است که در پرسپولیس هم خیلی خوب و آینده‌داری است که در پرسپولیس هم خیلی 
زحمت کشیده است و حتماً می‌تواند تبدیل به یکی زحمت کشیده است و حتماً می‌تواند تبدیل به یکی 
از مربیان خوب فوتبال ایران شود و سال‌ها هم در از مربیان خوب فوتبال ایران شود و سال‌ها هم در 
پرسپولیس باشد اما هر مربی جایگاه خودش را دارد پرسپولیس باشد اما هر مربی جایگاه خودش را دارد 
و هیچکس نمی‌تواند جای مربی دیگری در آن تیم را و هیچکس نمی‌تواند جای مربی دیگری در آن تیم را 
بگیرد و ایفای نقش داشته باشد. در رابطه با کریم و بگیرد و ایفای نقش داشته باشد. در رابطه با کریم و 
دلایل جدایی‌اش هم ما نمی‌توانیم ورود کنیم چون دلایل جدایی‌اش هم ما نمی‌توانیم ورود کنیم چون 
نمی‌دانیم دلیل کنار گذاشتنش سیاسی بوده یا دلایل نمی‌دانیم دلیل کنار گذاشتنش سیاسی بوده یا دلایل 
دیگری نقش داشته است و همه حرف‌هایی که ما دیگری نقش داشته است و همه حرف‌هایی که ما 

می‌دانیم هم در حد شنیده بوده است.می‌دانیم هم در حد شنیده بوده است.
‌در خصوص بهترین سیستم برای تیم 

پرسپولیس و البته در رابطه با سیستم 3-5-2 
چه نظر فنی دارید؟

یحیی چند سال است که با چهار مدافع و با روش یحیی چند سال است که با چهار مدافع و با روش 
22--44--44 بازی می‌کند از این‌رو بازی با روش  بازی می‌کند از این‌رو بازی با روش 22--55--33  
به نوعی ریسک محسوب می‌شود و اگر قرار باشد با به نوعی ریسک محسوب می‌شود و اگر قرار باشد با 
این روش بازی کنید حتماً به یک ژنرال با مشخصات این روش بازی کنید حتماً به یک ژنرال با مشخصات 
کریم باقری نیاز دارید که بتواند با ارسال‌های بلند کریم باقری نیاز دارید که بتواند با ارسال‌های بلند 
شرایط طراحی حمله را برای تیمش به شکل ویژه‌ای شرایط طراحی حمله را برای تیمش به شکل ویژه‌ای 
انجام دهد روشی که سروش یا سرلک نمی‌توانند انجام دهد روشی که سروش یا سرلک نمی‌توانند 

آن را انجام دهند.آن را انجام دهند.
به‌عنوان آخرین سؤال درباره تیم نوجوانان 

پرسپولیس که خودتان سرمربیگری آن را برعهده 
دارید صحبت کنید؟

ویترین هر تیم بزرگسالان آن تیم است از این‌رو ما ویترین هر تیم بزرگسالان آن تیم است از این‌رو ما 
زیر ویترین قرار داریم. هدف ما قهرمانی است هر زیر ویترین قرار داریم. هدف ما قهرمانی است هر 
چند شرایط در رده پایه‌ها واقعاً متفاوت است چون چند شرایط در رده پایه‌ها واقعاً متفاوت است چون 
تیم‌هایی مانند کیا، سایپا و پیکان تمام بازیکنان تیم‌هایی مانند کیا، سایپا و پیکان تمام بازیکنان 
خوب را جذب می‌کنند اما با وجود این با اردوی خوبی خوب را جذب می‌کنند اما با وجود این با اردوی خوبی 
که در خرم‌آباد داشتیم و دو سال است که از تیم که در خرم‌آباد داشتیم و دو سال است که از تیم 
نونهالان با بازیکنان فعلی در تیم نوجوانان کار می‌کنم نونهالان با بازیکنان فعلی در تیم نوجوانان کار می‌کنم 
تمام تلاشم را انجام خواهم داد که با این تیم بهترین تمام تلاشم را انجام خواهم داد که با این تیم بهترین 

نتایج را کسب کنیم.نتایج را کسب کنیم.

حسن خان‌محمدی معتقد است بازی با روش حسن خان‌محمدی معتقد است بازی با روش 22--55--33 خیلی سخت است و بازی در این سیستم را به  خیلی سخت است و بازی در این سیستم را به 
داشتن یک ژنرال تمام‌عیار در میانه میدان منوط می‌داند. به بهانه تمام مسائلی که در پرسپولیس داشتن یک ژنرال تمام‌عیار در میانه میدان منوط می‌داند. به بهانه تمام مسائلی که در پرسپولیس 
وجود دارد و در کانون توجه قرار دارد گفت‌و‌گویی با مدافع اسبق پرسپولیس و سرمربی فعلی تیم وجود دارد و در کانون توجه قرار دارد گفت‌و‌گویی با مدافع اسبق پرسپولیس و سرمربی فعلی تیم 

نوجوانان پرسپولیس داشتیم.نوجوانان پرسپولیس داشتیم.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

دلال‌های ایمن حسین 
کوتاه نمی‌آیند!

سه، چهار روزی است بحث حضور 
مهاجم  حسین  ایمن  ــی  احتمال
نسبتاً بلند قامت و سرزن عراقی 
در پرسپولیس مطرح شده است 
و حتی برخی منابع خبری خارج از 
ــران هم گفته‌اند این انتقال جدی  ای

است.
دیروز هم خبری منتشر شد مبنی 
ــر اینکه طبق گزارش‌های رسیده  ب
از کشور عراق باشگاه پرسپولیس 
ایمن حسین،  ــال جذب  ــه دنب ب
مهاجم ملی‌پوش عراقی و عضو 
ــره امارات است. در  باشگاه الجزی
ــود: »ایمن حسین  ــر آمده ب آن خب
ــره شد  فصل گذشته راهی الجزی
ــی باشگاه اماراتی قصد دارد این  ول
بازیکن عراقی را در لیست خروج 
بگذارد چون از عملکرد مهاجمش 
ــرای  ب ــازی  ب  10 او  نیست.  راضی 
ــره انجام داده و تنها یک گل  الجزی
به ثمر رسانده است. در همین باره 
سایت »اسپورت« امارات خبر داد 
باشگاه الجزیره قصد دارد سباستین 
ــی، مهاجم سابق الوحده را به  تیگال
ــا  ــوان بازیکن آزاد جذب کند ت عن
جانشین ایمن حسین شود. طبق 
گزارش رسانه‌های عراق پرسپولیس 
ــا مهاجم تیم ملی  مذاکرات خوبی ب
عراق انجام داده است و این بازیکن 
ــزودی به تهران می‌آید. تراکتور هم  ب

مشتری ایمن حسین است.«
ایمن حسین در چند فصل اخیر 
بارها در نقل و انتقالات تابستانی و 
زمستانی گزینه حضور در خط حمله 
پرسپولیس بوده اما هیچ وقت این 
انتقال صورت نگرفته چرا که این 
مهاجم در حد پرسپولیس نیست و 
ــه را حل  ــد مشکل خط حمل نمی‌توان
کند. در واقع جذب این مهاجم که 
سابقه چندانی در تیم ملی عراق 
ــدارد و گلزن شاخصی هم نیست  ن
دور ریختن پول خواهد بود اما دلالان 
او هر سال سعی دارند این بازیکن را 

به پرسپولیس تحمیل کنند.

 
لغو محرومیت 

پیروانی
بعد از حضور افشین پیروانی در 
کمیته اخاق و توضیحات او، این 
کمیته محرومیت 20 روزه او را لغو 
کرد و به همین خاطر پیروانی قادر 
است در تمرینات تیمش حاضر 
شود. پیروانی هم که بعد از حضور 
مصاحبه‌ای  در  جلسه  این  در 
عذرخواهی هم کرده بود مشکلی 
برای همراهی پرسپولیس نخواهد 

داشت.

 
قسط چهارم رادو 

پرداخت شد
ــا روز ‌شنبه  باشگاه پرسپولیس ت
سوم  قسط  ــا  ت داشت  مهلت 
رادوشویچ،  ــدار  بوژی مطالبات 
ــه مبلغ  ــان پیشین خود را ب دروازه‌ب
۲۰۰ هزار دلار پرداخت کند. اگر 
ــاد، این  این پرداخت عقب می‌افت
باشگاه 200 هزار دلار هم جریمه 

می‌شد.
البته تا دیروز در مورد این موضوع 
باشگاه  طرف  از  رسمی  خبر 
ــا این  پرسپولیس منتشر نشد ت
ــه وجود بیاید که باشگاه  ــی ب نگران
ــه علت تأخیر شامل  پرسپولیس ب

جریمه ۲۰۰ هزار دلاری شود.
در همین خصوص یک منبع آگاه 
در باشگاه پرسپولیس گفت: »جای 
ــی نیست. ما روز پنجشنبه و  نگران
جمعه به صورت خرد مبلغ ۱۷۰ هزار 
ــز کردیم  ــه حساب رادو واری دلار را ب
ــده را هم روز  و ۳۰ هزار دلار باقیمان
شنبه پرداخت کردیم که البته به 
خاطر تعطیات اروپا هنوز تأییدیه 
ــه دست رادو نرسیده است.  آن ب
مشکلی از این بابت وجود ندارد و 
ما هم شامل آن جریمه ۲۰۰ هزار 

دلاری تأخیر نمی‌شویم.«
درویش، مدیرعامل پرسپولیس در 
مصاحبه تلویزیونی روز جمعه خود 
هم از فراهم شدن پول این بدهی 

صحبت کرده بود‌. 

 zخبر

علی نعمتی

متمم قرارداد به خاطر یک فداکاری

مدافع نیشابوری فصل قبل 5/6 قبل از آن 4 میلیارد با پرسپولیس قرارداد بسته بود. 
عجیب اینکه وقتی می‌خواست به پرسپولیس بیاید 3 میلیارد تومان پول رضایتنامه‌اش 
را خودش داد. حالا باشگاه پرسپولیس می‌خواهد قرارداد او را به 8 میلیارد تومان افزایش 
دهد. به همین خاطر دیروز نعمتی به باشگاه پرسپولیس رفت تا متمم قراردادش را امضا 
کند. با در نظر گرفتن رقم قراردادهای مدافعان استقلال، نعمتی برای پرسپولیس مفت 

تمام شده و حالا باشگاه می‌خواهد این فداکاری را تا حدودی جبران کند.

محمد عمری

پدیده 600 میلیونی پرسپولیس

محمد عمری دو فصل قبل از تیم امید به تیم اصلی پرسپولیس آمد اما پارسال 
قرارداد حرفه‌ای بست. جالب اینکه مبلغ قرارداد این وینگر اهل آذربایجان 
غربی فقط 600 میلیون تومان بود که برای یک بازیکن تیم امید رقم بالایی 
است اما برای پدیده تیم قهرمان رقم کمی به حساب می‌آید. رقم قرارداد عمری 
در فصل پیش رو به 780 میلیون تومان می‌رسد در حالی که رقم قرارداد برخی 

جوان‌های استقلال مربوط به فصل قبل چیزی حدود 10 برابر آن است.

وحدت هنانوف

سپاهان تکذیب کرد

مدیر رسانه‌ای باشگاه اصفهانی گفته این باشگاه اصلاً دنبال هنانوف نیست و هیچ 
مذاکره‌ای برای به خدمت درآوردن او نداشته است. البته طبیعی است که مدیر 
رسانه‌ای سپاهان ممکن است از برخی تحرکات باشگاه در نقل و انتقالات خبر 
نداشته باشد اما با فراموش شدن بحث جذب مغانلو،  بحث حضور مدافع تاجیک 
هم در پرسپولیس فراموش شده و این بازیکن فعاً جایی نخواهد رفت تا اینکه 
یحیی مهاجم جدید  یا دروازه‌بان جذب کند و مجبور به بیرون گذاشتن هنانوف شود.

‌در رابطه با جذب مهاجم جدید 
پرسپولیس چه صحبتی داری؟

شهاب از اروپا آمده است اما حقیقتاً من خیلی 
ــدارم با وجود این حتماً یحیی او  از او شناخت ن
ــا تحقیق انتخاب کرده و بی‌گدار به آب نزده  را ب
است. بازیکنی که در طول فصل عیارش در 

پرسپولیس مشخص خواهد شد.
‌در خصوص جدایی آل‌کثیر و رفتنش به 

سپاهان در حالی که این تیم چهار مهاجم 
خوب دیگر را در اختیار دارد چه نظر 

کارشناسی دارید؟
ــه نظرم بازیکن خودش می‌تواند در خصوص  ب
ــر اساس آمادگی  خودش تصمصم بگیرد و ب
فعلی برای آینده فوتبالش تصمصم بگیرد اما 
گذشت زمان نشان خواهد داد که عیسی با 
توجه به شرایطی که در سپاهان وجود داشته 

تصمیم درستی گرفته یا نه.
‌به نظر با حالتی کنایه‌آمیز در مورد عیسی 

صحبت می‌کنید!
هر چه بوده به ما پرسپولیسی‌ها ربطی 
ــوده و  ــدارد چون پرسپولیس بزرگ ب ن
ــد. بازیکن  ــزرگ هم باقی خواهد مان ب
هم یک روز می‌آید و روز دیگر جدا 
پرسپولیس  تیم  اما  می‌شود 
ــاز  ــوده و ب ــران ب همیشه تیم اول ای
هم تیم اول باقی خواهد ماند. به 
نظرم جدایی عیسی هیچ تأثیری 

ــان  ــا بازیکن در پرسپولیس نخواهد گذاشت و ب
ــه دارد معلوم  متعددی که سپاهان در خط حمل
می‌شود که عیسی چقدر در انتخابش دقت 

داشته است.
‌فکر نمی‌کنید تدارک پرسپولیس به اندازه 

تراکتور و سپاهان قوی نبوده؟
هر سال ما این داستان را داشته و داریم. مثلاً 
ــا سپاهان یا چند تیم دیگر هر  همین گل‌گهر ی
سال خیلی خوب تیمشان را بسته‌اند اما باز در 
ــوده که قهرمان شده  نهایت این پرسپولیس ب

است.
‌در رابطه با شایعه جدایی بیرانوند که مدتی 

نقل محافل فوتبالی شده بود چه نظری 
دارید؟

ــزرگ  ــه نظرم پیشنهاد استقلال یک احترام ب ب
ــود و ارزش بالای پرسپولیس و  ــه پرسپولیس ب ب
بازیکنش را نشان داد چون وقتی باشگاه رقیب 
ــرای دروازه‌بان پرسپولیس 100  حاضر می‌شود ب
میلیارد بپردازد مشخص می‌شود که آن بازیکن 
ــد و من فکر می‌کنم  و تیمش چه ارزشی دارن
مسئولان استقلال از این بابت باخت بزرگشان 

را هم قبول کردند.
‌در مورد روش یحیی با وجود سه مدافع 

تاپ میانی که در این فصل در اختیار دارد 
چه نظری دارید؟

به نظرم پرسپولیس سه مدافع تاپ میانی دارد 
به همین دلیل شاید یحیی با روش 2-5-3 بازی 
کند که در این روش البته نقش پیستون‌ها هم 
خیلی مهم است و شاید بازیکنانی مانند دانیال 
ــا علی نعمتی بتوانند در این روش  ــا عالیشاه ی ی

خودشان را خوب نشان دهند.
‌در رابطه با جدایی کریم و نقش آن در 

پرسپولیس چه حدسی می‌زنید؟
کریم باقری مانند علی کریمی و علی دایی و چند 
چهره منحصر به فرد دیگر کسانی هستند که 
ــران تک هستند و مانند آنها دیگر  ــال ای در فوتب
تکرار نخواهد شد اما به هر حال حالا که نیست 
مربیانی مانند سیدجلال هم در تیم پرسپولیس 
هستند که می‌توانند خودشان را بهتر نشان 
دهند. کسی نمی‌تواند جای آقا کریم را بگیرد اما 
به هر حال حتماً سرمربی تیم برای مربی مانند 
سیدجلال شرح وظایفی خاص معین خواهد کرد 
و از آنها هم بیشترین بهره را خواهد گرفت که 
نمونه‌اش را هم بخوبی شاهد بوده‌ایم و تأثیرش 

در نتایج تیم مشهود بوده است.
‌در رابطه با جذب بازیکنان دیگری که 

پرسپولیس به خدمت گرفته چه نظری 
دارید؟

ریگی هافبک خیلی خوبی است و در تیم‌های 
ــی‌زادگان هم  خوبی هم بازی کرده است. کنعان
بازیکنی است که در فوتبال ما ارزش فنی خودش 
را بخوبی نشان داده و باز هم در بازی‌های داخلی 
ــد بهترین نمایش را از خودش  و خارجی می‌توان
ارائه دهد. پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی 
ــاپ  ــه نظرم باید دو مهاجم خارجی ت دارد اما ب
بگیرد چون بازی در آسیا شوخی بردار نیست 
ضمن اینکه حتماً باید در هر پست دو بازیکن 
تاپ حضور داشته باشند اما الان مثلاً می‌بینیم 
ــد، ذخیره خوبی ندارد که البته حتماً  که بیرانون
یحیی باید در این رابطه فکر خاصی داشته باشد.
‌اردو نرفتن پرسپولیس تأثیری روی عملکرد 

تیم نخواهد گذاشت؟
مسلماً همه تیم‌های دنیا که الکی اردو نمی‌روند و 
این مسأله بی‌تأثیر نیست. اردو نرفتن هم لطمه 
ــه هر حال تا حدودی ممکن است  ــد اما ب نمی‌زن

تأثیر منفی روی عملکرد تیم بگذارد.

آرفی: پرسپولیس همیشه پرسپولیس است

آقا کریم هرگز تکرار نمی‌شود
پیشنهاد استقلال به بیرانوند احترامی بزرگ برای پرسپولیس بود

اشپیتیم آرفی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است زمان نشان خواهد که مهاجم جدا شده پرسپولیس تصمیم درستی گرفته یا نه. 
آرفی معتقد است پرسپولیس همیشه پرسپولیس بوده و باقی خواهد ماند و جدایی یک یا دو بازیکن این تیم را ضعیف نمی‌سازد. با 
وجود این معتقد است کریم باقری مانند علی کریمی و علی دایی و چند چهره منحصر به فرد دیگر در فوتبال ایران تکرار نخواهند شد.

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار
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